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42 
KOKOUKSEN AVAAMINEN  
  

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 11.02 
 

 
43 
KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 
Hallitus on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet hallituksen jäsenistä 
kokouksen puheenjohtaja mukaan luettuna. 
 
Päätös: Todettiin hallitus päätösvaltaiseksi.  
 
 

44 
ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 
Päätösesitys: Hyväksytään esityslista.  
 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista. Todettiin esityslistaan sisältyvä 
luottamuksellinen kohta. Tämä lisätään pöytäkirjaan erillisenä liitteenä.  
 

 
45 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMINEN JA PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAN VALINTA 
 

Tausta: Pöytäkirja lähetetään hallitukselle sähköisesti viikon kuluessa 
kokouksesta.  

 
Päätösesitys: Esitetään pöytäkirjan tarkastajaksi Pekka Piriä. 
 
Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajaksi Pekka Piri.  

 
 
46 
TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024     

  
Tausta: Hallitus käsitteli kokouksessaan 14.3.2025 luonnoksia 
toimintakertomukseksi, tuloslaskelmaksi ja taseeksi. Hallituksen keskustelun 
pohjalta on viimeistelty toimintakertomus ja tilinpäätös (liite 46.1). Hallitus 
käsittelee ja hyväksyy toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen.  
 
Tarkastusvaliokunta on käsitellyt tilinpäätöstä kokouksessaan 15.4.2025 ja 
esittää tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen hyväksymistä. Valiokunta esittää 
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hallitukselle tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen hyväksymistä ja 
allekirjoittamista sekä sen esittämistä valtuustolle vahvistettavaksi. 
 
Hallitus käsitteli kokouksessaan 14.3.2025 myös luonnosta vuosikertomukseksi 
ja sitä on tarkennettu hallituksen keskustelun pohjalta. Vuosikertomus annetaan 
tiedoksi valtuustolle (liite 46.2).  
 
Päätösesitys: Hallitus käsittelee ja hyväksyy toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen 2024. Sähköiset allekirjoitukset pyydetään kokouksen jälkeen.   
 
Allekirjoitettu toimintakertomus ja tilinpäätös lähetetään valtuustolle toukokuun 
alussa, kun tilintarkastus on viimeistelty ja tilintarkastuskertomus saatu. 
Valtuusto vahvistaa keskushallinnon toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 
kokouksessaan 16.5.  
 
Lisäksi vuosikertomus 2024 merkitään tiedoksi.  
 
Päätös: Hallitus käsitteli ja hyväksyi toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 2024. 
Sähköiset allekirjoitukset pyydetään kokouksen jälkeen. Todettiin hyvä tulos 
sekä siihen osaltaan johtaneet aktiiviset toimet.  
 
Allekirjoitettu toimintakertomus ja tilinpäätös lähetetään valtuustolle toukokuun 
alussa, kun tilintarkastus on viimeistelty ja tilintarkastuskertomus saatu. 
Valtuusto vahvistaa keskushallinnon toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 
kokouksessaan 16.5.  
 
Vuosikertomus 2024 merkittiin tiedoksi.  

 
 
47 
PIIRIEN TULOKSET 2024 

  
Tausta: Piirien tilinpäätösten perusteella hallitukselle esitellään piirien vuoden 
2024 tilinpäätösten yhteenveto (liite 47). 

 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös: Hallitus kävi keskustelun piirien tilinpäätöksistä ja nosti esille etenkin 
sijoitustoiminnan kasvavan merkityksen sekä alueellisen varainhankinnan. 
Hallitus totesi, että järjestön taloutta tulee yhä enemmän tarkastella 
kokonaisomaisuuden näkökulmasta.  
 
Merkittiin tiedoksi.  

 
 
48 
VARAINHANKINNAN RAPORTTI VUODELTA 2024 (ei-julkinen)  
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49 
RAPORTTI TOIMINTALINJAUSKAUDEN 2024-2026 PÄÄTAVOITTEIDEN 
TOTEUTUMISESTA 
 

Tausta: Hallitukselle raportoidaan vuosittain toimintalinjauskauden tavoitteiden 
toteutumisesta. (liite 49) 
 
Päätavoite 1: Apu löytyy läheltä  
 
Toimintalinjauskaudella käynnistetty monialainen ja -tasoinen valmiussuunnittelu 
ja yhteiset valmiusharjoitukset eri toimijoiden kesken vahvistivat 
kokonaisvalmiuden kehittämistä. Vuoden aikana aloitettiin valtakunnallisen 
valmiussuunnitelman operatiivisen osan, keskustoimiston valmiussuunnitelman 
sekä näitä täydentävien toimintakorttien työstäminen. Paikallisen ja jatkossa 
myös alueellisen valmiussuunnittelun ajantasaisen seurannan ja suunnittelun 
kehittämiseksi kehitettiin osastojen sähköisen valmiussuunnittelun malli, jonka 
koulutus ja käyttöönotto toteutetaan vuoden 2025 alusta alkaen. 
 
Järjestön kaikkien toimintayksiköiden kokonaisvalmiuden osaamisen 
vahvistamiseksi toteutettiin henkilökunnan varautumisen perus- ja jatkokurssit, 
useita piiri- ja yksikkökohtaisia valmiusharjoituksia ja -työpajoja sekä järjestettiin 
yli 200 osallistujan kokonaisvalmiuspäivät. Valtakunnallisen valmiusharjoituksen 
2025 valmistelut ja viestintä käynnistettiin syksyn aikana. Auttamisvalmiuden 
peruskurssiin perehdytettiin 37 kouluttajaa, valmiuden yhteyshenkilöitä kahdessa 
valtakunnallisessa webinaarissa ja kaikkiaan noin 200 henkilökunnan jäsentä. 
Keskustoimiston Kesä24 -harjoitus järjestettiin yhteistyössä viranomaisten 
kanssa. Harjoituksessa testattiin kehitettävien valmiussuunnitelmien toimintaa ja 
tunnistettiin jatkokehittämisen kohteita, joiden toimeenpano käynnistyi syksyn 
aikana. 
 
Vapaaehtoisten hälytettävyyden kehittämiseksi määriteltiin erilaiset hälyttämisen 
tasot ja tunnistettiin eri tilanteissa hälytettäviä ryhmiä. OMAan kirjautuneet 
vapaaehtoiset voivat valita olevansa hälytettävissä tarvittaessa. OMA:an syksyllä 
lisätyn hälytettävissä-merkinnän on kirjannut itselleen n. 1500 vapaaehtoista. 
OHTO hälytysjärjestelmässä otettiin käyttöön salassapitositoumuksen 
hyväksyntä, mikä laski OHTO:ssa olevien vapaaehtoisten lukumäärää, mutta 
kertoo järjestelmän kautta hälytettävissä olevien aktiivisten vapaaehtoisten 
todellisen lukumäärän. Vapepa-verkoston hälyttäminen vahvistui vuoden aikana 
käynnistyneen OHTO-mobiilisovelluksen käyttöönoton myötä.  
 
Ensihuollon kehittämistyön painopisteiden tarkentamiseksi toteutettiin laaja 
osastokartoitus, johon osallistui kaikkiaan 216 osastoa. Kartoitukseen 
vastanneiden osastojen mukaan erilaisiin ensihuollon tehtäviin on hälytettävissä 
kaikkiaan 5968 vapaaehtoista. Osastojen palautteiden mukaan 
auttamisvalmiuden vahvistamiseksi tarvitaan lisää koulutettuja vapaaehtoisia, 
johtamiskoulutusta ja yhteistoimintaharjoituksia. Ensihuollon laatuohje työstettiin 
yhteistyössä työntekijöiden ja vapaaehtoisten kanssa ja se otetaan käyttöön 
vuoden 2025 aikana. 
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Punaisen Ristin rooli vastaanottokeskustoiminnan järjestämisessä supistui 
kilpailutusten seurauksena. Vuoden alussa 36 yksikössä oli noin 14 000 
asiakasta ja lopussa 9 yksikössä 6 000 asiakasta. 
 
Punainen Risti vahvisti valmiuttaan toimia laajamittaisissa muuttoliiketilanteissa 
lisäämällä avuntarpeiden tunnistamiseen ja perheyhteyksien säilyttämiseen 
liittyvää osaamista ja monialaista yhteistyötä. Skenaariotyöskentely 
Maahanmuuttoviraston kanssa aloitettiin.  
 
Päätavoite 2: Hyvinvoivassa yhteisössä kaikki ovat mukana  
 
Päätavoitteen 2 alla toiminta tavoitti entistä enemmän avun saajia. Erityisesti 
kehitettiin uudenlaisia tapoja tunnistaa muuttuvia avun tarpeita ja kuulla avun 
tarvitsijoiden kokemuksia.   
 
Monimuotoinen yksinäisyystyö tavoitti 39 708 avunsaajaa, kasvua oli 36 
prosenttia edellisestä vuodesta. Yksinäisyysbarometri osoitti yksinäisyyden 
lisääntyneen ja syventyneen, ja lisääntyneisiin avun tarpeisiin vastattiin mm. 
STEA:n rahoittaman Yksi Näistä -ohjelman avulla.   
 
Osallisuutta tukevia toimintoja laajennettiin, esimerkiksi yhteisölliset ruokailut 
juurtuivat osastojen toimintaan ja Voima-hanke käynnistyi eristäytyvien 
osallisuuden vahvistamiseksi. Avun saajien osallisuuden ja yhteisöllisyyden 
kokemukset vahvistuivat kohtaamispaikkatoiminnassa, myös 
maahanmuuttajataustaisten osallistujien kohdalla. Osana nuorten unelmien 
Punaisen Ristin toimeenpanoa ryhdyttiin valmistelemaan yhteistyössä nuorten 
kanssa toimia, joilla vahvistetaan nuorten osallistumista järjestön toimintaan ja 
päätöksentekoon. 
    
Punaisen Ristin koordinoima valtakunnallinen yksinäisyysverkosto osallistui 
Osallistujien Suomi -ohjelman valmisteluun ja siihen liittyvään vaikuttamistyöhön. 
Tunne- ja vuorovaikutustaitoja harjoittavat oppimateriaalit otettiin kunnissa 
laajasti käyttöön kokonaisilla ikäluokilla.  
 
Aineellisella avulla tavoitettujen määrä kasvoi edellisvuodesta 53 prosenttia (81 
324 avunsaajaa). Noin kolmannes ruoka-apukyselyyn vastanneista oli 
hakeutunut avun piiriin viimeisen puolen vuoden aikana, ja tässä ryhmässä 
korostuivat lapsiperheet, opiskelijat, työttömät ja lomautetut.  
 
Moninaisuuden huomioimivia käytäntöjä auttamistyössämme vahvistettiin, 
mukaan lukien eri-ikäiset avun saajat ja vapaaehtoiset. Suomen Punainen Risti 
ja IFRC loivat työkalun vammaisinkluusion edistämiseksi. Vammaisinkluusiosta 
järjestettiin koulutuksia yhteistyössä paikallisten vammaisjärjestöjen kanssa.    
 
Verkkoauttamiseen luotiin yhtenäiset ja valtakunnallisesti koordinoidut mallit 
vapaaehtoisten vastaanottamiseen, kouluttamiseen ja tukemiseen, tiivistäen 
yhteistyötä Nuorten turvatalojen kanssa. Lisäksi parannettiin valmiuksia 
käynnistää verkkokriisityötä häiriö- ja poikkeustilanteissa. Viertolan 
kouluampuminen nelinkertaisti väliaikaisesti Sekasin-chatista apua hakevien 
nuorten määrän, mikä osoitti verkkoavun merkityksellisyyden kriisitilanteissa. 
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Terveyden edistämisessä kehitettiin etenkin terveyspistetoimintaa mm. 
koulutuspolkua uudistamalla. Huumekuolemien ehkäisy ja ensiapu -koulutukset 
päihteitä käyttäville ihmisille käynnistyivät. Tapahtumapäivystyksissä 
päivystystuntien määrä nousi 24 prosenttia ja päivystyksissä autettujen määrä 44 
prosenttia. 
 
Päätavoite 3: Luottamusta ja vastuullisuutta rakentava yhteiskunta 
 
Punaisen Ristin kampanjoilla lisättiin tunnettuutta sekä saatiin näkyvyyttä, varoja 
ja uusia vapaaehtoisia toiminnan tueksi. Yksinäisyysbarometrin tulokset ja 
ystävätoiminta saivat runsaasti näkyvyyttä mediassa. Ystävänpäiväkampanjan 
aikana 460 henkilöä osallistui ystäväkursseille. Rasisminvastaisen viikon 
kampanjassa toteutettiin ensimmäistä kertaa kyselytutkimus, joka kasvatti 
medianäkyvyyden kampanjaviikolla moninkertaiseksi aiempiin vuosiin verrattuna. 
Rasismia kokeneiden ääntä tuotiin esiin Tunnista ja toimi -navigaattorilla. 
 
Toimintavuoden aikana valtakunnalliselle tasolle laadittiin vaikuttamistyön 
strategia. Punaisen Ristin tunnettuutta lisättiin muun muassa tapaamalla 
keskeisiä päättäjiä ja virkamiesjohtoa. Erityisesti panostettiin järjestön 
poikkeusolovalmiuden tunnettuuden lisäämiseen mukaan lukien Veripalvelun 
toiminta osana kansallista varautumista. Vuoden aikana annettiin 21 lausuntoa ja 
käytiin eduskunnan kuultavana kolme kertaa. 
 
Vuonna 2024 panostettiin siihen, että varmistetaan järjestön toiminnan olevan 
syrjimätöntä ja rasismista vapaata ja että toiminta on kaikille saavutettavaa ja 
esteetöntä. Henkilöstölle ja vapaaehtoisille järjestettiin keskusteluja ja 
koulutuksia rasismista ja antirasismista sekä selkokielestä. Tietoisuutta 
saavutettavuudesta lisättiin esimerkiksi lisäämällä vapaaehtoisten 
viestintäkoulutukseen tietoa erityisesti digitaalisen viestinnän 
saavutettavuudesta. 
 
Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisessa medianäkyvyydessä korostuivat 
konfliktit. Järjestön asiantuntijat antoivat haastatteluja muun muassa Ukrainan 
kriisistä sekä Lähi-idän konfliktista ja Gazan tilanteesta. Tiedotusvälineille 
lähetettiin kaikkiaan 26 valtakunnallista tiedotetta. Mediaosumia suomen- ja 
ruotsinkielisessä toimitetussa mediassa oli 7 980. 
 
Useat samanaikaiset konfliktit korostivat myös humanitaarisen oikeuden 
merkitystä. Humanitaarisesta oikeudesta järjestettiin koulutuksia sekä jaettiin 
tietoa mm. puolustusvoimille, viranomaisille, vapaaehtoisille ja henkilöstölle.  
 
Avun oikeanlainen kohdentaminen eniten apua tarvitseville on sekä periaatteiden 
mukaista toimintaa että lisää luottamusta Punaista Ristiä kohtaan. Avun 
kohdentamisessa hyödynnettiin julkisia ja avoimia tietolähteitä. Jatkuvan 
tiedonkeruun mallia pilotoitiin ja vapaaehtoisbarometrin tietoja jaettiin ja 
hyödynnettiin aiempaa säännönmukaisemmin ja laajemmin. 
 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös: Hallitus kuuli raportin päätavoitteiden toteutumisesta. Hallitus kävi 
keskustelua erityisesti hälytettävissä olevien vapaaehtoisten lisäämiseksi ja 
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rekisteröimiseksi tehdyistä uusista kehittämistoimista. Hallitus esitti huolensa 
siitä, että järjestön edistyminen nuorten mukaan ottamiseksi ei edelleenkään ole 
riittävää, vaikka yksittäisiä positiivisia toimenpiteitä on tehty. Todettiin erityisesti 
tähän osoitettujen resurssien merkitys.  
 
Merkittiin tiedoksi.  
 
 

50 
PANKKITAKAUSLIMIITIN OTTAMINEN 
 

Tausta: Veripalvelu on tuonut esille tarpeen korvata toimitilojen 
vuokrasopimusten edellyttämän vuokravakuuden asettaminen pankkitakauksen 
avulla. 
  
Kokonaistasolla keskushallinnossa on annettuja vuokravakuuksia n. 1,3 m€. 
Vuokravakuudelliset vuokrasopimukset liittyvät seuraaviin järjestöyksiköihin: 
• Veripalvelu: 10/2024 tilanteessa oli vuokrasopimuksia 10 kpl, joista oli 

vuokravakuutena pantattuja talletustilejä yht. 816 t€ 
• Kontti: 16 vuokrakohdetta, joista on maksettu vuokravakuuksia yht. 457 t€ 
• NTT: 5 vuokratilan osalta on maksettu yksi vuokravakuus 6 t€ 
 
Piirien tai osastojen mahdollisesti antamia vuokravakuuksia ei ole selvitetty tässä 
vaiheessa. 
 
Vakuudet ovat tällä hetkellä joko pantattuja talletustilejä tai vuokranantajan tilille 
maksettuja vuokravakuuksia. Pankkitakauksen käyttö toisi sekä taloudellista 
hyötyä että helpottaisi vuokravakuuksien antamista ja hallinnointia (liite 50.1). 
 
OP-ryhmä on antanut tarjouksen erikseen Veripalvelun ja erikseen 
keskustoimiston pankkitakauslimiitiksi (liite 50.2). Pankkitakauslimiitistä on 
laadittu myös lyhyt kuvaus sen käytöstä esim. vuokravakuuksien asettamiseksi 
(liite 50.3). 
 
Päätösesitys: Hallitus päättää hyväksyä OP-ryhmän laatiman 
pankkitakaustarjouksen mukaisen pankkitakauslimiittiratkaisun käytettäväksi 
vuokrasopimusten edellyttämien vuokravakuuksien järjestämiseksi.  
 
Pankkitakauslimiitit ovat seuraavat: 
• Veripalvelun pankkitakauslimiitin määrä 800 000 euroa 
• SPR Keskustoimiston pankkitakauslimiitin määrä 1 000 000 euroa 
 
Hallitus päättää valtuuttaa pääsihteerin: 
 
1. allekirjoittamaan pankkitakauslimiitin käyttöönottoa koskevat asiakirjat, 
2. allekirjoittamaan SPR:n vastatakaus pankkitakauslimiitille sekä 
3. nimeämään henkilöt, joille myönnetään käyttöoikeudet hakea 

pankkitakauksia verkkopankin kautta. 
 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.  
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51 
MYÖNTÖ KATASTROFIRAHASTOSTA UKRAINAN AVUSTUSOPERAATIOON 
 

Tausta: Ukrainassa vuonna 2014 alkanut konflikti laajentui merkittävästi Venäjän 
aloitettua hyökkäyksen Ukrainaan helmikuussa 2022. Konfliktin nykyinen vaihe 
on kestänyt yli kolme vuotta ja humanitaarinen tilanne on edelleen vakava; 12,7 
miljoonaa ihmistä tarvitsee humanitaarista apua ja suojelua Ukrainassa, ja yli 3,5 
miljoonaa ihmistä on edelleen maan sisäisinä pakolaisina (OCHA, IOM). 
Kiihtyneet hyökkäykset Ukrainan kriittiseen infrastruktuuriin ovat jättäneet 
miljoonia ihmisiä ilman jatkuvaa pääsyä veteen, sähköön ja lämmitykseen. 
Terveyspalvelujen tarjoaminen ja niihin pääsy on tullut haastavaksi monilla 
alueilla. Punaisen Ristin kansainvälinen komitea (ICRC) yhteistyössä Ukrainan 
Punaisen Ristin kanssa jatkaa hätäavun jakamista konfliktista kärsiville ihmisille. 
Ne tarjoavat taloudellista ja teknistä tukea sekä vahvistavat infrastruktuuria 
varmistaakseen puhtaan veden ja muiden perustarpeiden saatavuuden. ICRC:n 
rooli aseellisissa konflikteissa on ainutlaatuinen; humanitaarisen avun ja siviilien 
suojelun lisäksi se edistää kansainvälistä humanitaarista oikeutta Ukrainassa, 
valvoo pidätettyjen elinoloja ja kohtelua sekä auttaa konfliktin erottamien 
perheiden yhteen tuomisessa. Suomen Punainen Risti tukee operaatiota raha-
avulla, tarpeiden mukaisesti materiaaliavulla sekä lähettämällä 
avustustyöntekijöitä ja osallistuu Punaisen Ristin liikkeen koordinaatioon.  
 
ICRC:lla on Ukrainaa koskeva vetoomus, johon Suomen Punainen Risti on 
aikaisemminkin osallistunut. Ulkoministeriö on myöntänyt vetoomukseen 5M 
euron avustuksen. Avustuksen lisäksi varaudutaan kattamaan enintään 10 000 
euroa mahdollisesti avustuksen budjetin ylittäviä, mm. valuuttakurssimuutoksiin 
tai seurantamatkoihin liittyviä kustannuksia. Tämän vuoksi myönnettävä summa 
on kokonaisuudessaan 5 010 000 euroa, mikä ylittää pääsihteerin 
hyväksymisrajat (5Meur). 
 
Päätösesitys: Hallitus hyväksyy myönnön, yhteensä 5 010 000 euroa ICRC:n 
Ukrainaa koskevaan vetoomukseen. Myönnöstä 5M eur katetaan ulkoministeriön 
rahoituksella. Hallitus valtuuttaa pääsihteerin tai hänen valtuuttamansa 
allekirjoittamaan päätökseen liittyvät sopimukset kumppanin kanssa. 
 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti 
 
 

52 
KESKUSTOIMISTON EDUSTAJAT PUNAINEN RISTI ENSIAPU OY:N HALLITUKSESSA  

   
Tausta: Punainen Risti Ensiapu Oy:n yhtiökokous pidetään 7.5.2024. SPR:n 
hallitus nimeää Punainen Ristin Ensiapu Oy:n hallitukseen neljä henkilöä, joilla 
on hallitustyöskentelyn, talouden sekä ensiaputoiminnan kokemusta. SPR:n piirit 
valitsevat hallitukseen omat edustajansa.  
 
Hallituksen jäsenten kokoonpanon valmistelussa on huomioitu yllä mainitun 
lisäksi yhtiön toiminnalle keskeiset osaamisalueet opetus- ja koulutustoiminnan 



 
 
SUOMEN PUNAINEN RISTI   HALLITUS  
Keskustoimisto    3/2025  
     
 

9 

kehittäminen sekä markkinointi. Lisäksi on haluttu varmistaa hallituksen 
työskentelyn riittävä jatkuvuus ja eri sukupuolten edustus, huomioiden myös 
tiedot piirien esittämistä jäsenistä. Hallitukselle esitettävistä henkilöistä kolme on 
jatkavia jäseniä ja yksi uusi (liite 52). Esitettävä uusi jäsen tuo hallitukseen 
erityisesti ensihoidon asiantuntemusta. Piirien edustajista tullaan vaihtuvaksi 
esittämään niin ikään yhtä jäsentä.  
   
Päätösesitys: Hallitus esittää yhtiökokoukselle keskustoimiston edustajiksi: 
Elina Piispanen, Oskari Koskinen, Kaisa Höijer sekä Anne Mykkänen.    
 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.  
 
 

53  
NUORILLE MYÖNNETTÄVÄT HUOMIONOSOITUKSET 
 

Tausta: Valtakunnallinen nuorisotoimikunta on kokouksessaan 8.4.2025 
päättänyt esittää hallitukselle kahta uutta huomionosoitusta: 
 

1. Nuori vapaaehtoinen: suunnattu ainoastaan alle 29-vuotiaille 
toimijoille. 

2. Nuorten toimijuuden mahdollistaja: voidaan myöntää kenelle 
tahansa, joka on toiminnallaan edistänyt nuorten toimijuutta. 

 
Toimikunta katsoo, että huomionosoituksilla nostettaisiin alle 29-vuotiaiden 
nuorten tekemää vapaaehtoistyötä esiin ja varmistetaan, että myös nuorimmat 
toimijat tulevat nähdyksi järjestössä. (liite 53) 
 
Tavoite on, että huomionosoitukset jaettaisiin vuosittain. 
 
Mikäli hallitus hyväksyy uudet huomionosoitukset, valtakunnallinen 
nuorisotoimikunta esittää, että vuoden 2025 Nuori vapaaehtoinen -
huomionosoitus myönnetään Roosa Penttilälle (SPR Janakkalan osasto) ja 
Nuorten toimijuuden mahdollistaja -huomionosoitukset Katja Palkomalle (SPR 
Seinäjoen osasto) sekä SPR Savo-Karjalan piirin Nuorten yhteisölle.  

 
Huomionosoitukset jaettaisiin Auttajat25-tapahtumassa 3.5.2025.  
 
Päätösesitys: Hallitus päättää perustaa valtakunnallisen nuorisotoimikunnan 
esittämät kaksi vuosittaista huomionosoitusta.  
 
Hallitus myöntää vuoden Nuori vapaaehtoinen -huomionosoituksen Roosa 
Penttilälle (SPR Janakkalan osasto) ja Nuorten toimijuuden mahdollistaja -
huomionosoituksen Katja Palkomalle (SPR Seinäjoen osasto) sekä SPR Savo-
Karjalan piirin Nuorten yhteisölle.  
 
Hallituksen päätös on ei-julkinen 3.5.2025 asti.  
 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.  
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54 
NUORTEN TURVATALOJEN JOHTOKUNNAN KOKOONPANON MUUTTAMINEN 
 

Tausta: Kokouksessaan 20.10.2023 hallitus nimitti nuorten turvatalojen 
johtokunnan kokoonpanon ja sen puheenjohtajaksi hallituksen 
varapuheenjohtaja Riitta Ylinevan, joka on nyt pyytänyt puheenjohtajalta 
vapautusta tehtävästä henkilökohtaisista syistä. Nuorten turvatalojen 
johtokunnalle on ilmoitettu asiasta.  
 
Hallituksen tulee nimittää valiokunnalle uusi puheenjohtaja keskuudestaan.  
 
Päätösesitys: Hallitus nimittää nuorten turvatalojen johtokunnan 
puheenjohtajaksi Riitta Ylinevan tilalle Pekka Pirin johtokunnan loppukaudeksi. 
 
Päätös: Päätetiin esityksen mukaisesti. 
 

 
55 
- - -  

Liite pöytäkirjaan (luottamuksellinen) 
 

 
56 
KIINTEISTÖMYYNNIT (ei julkinen) 
 
 
57 
PÄÄSIHTEERIN KATSAUS  

 
Tausta: Kuullaan pääsihteerin katsaus (liite 57). 
 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös: Kuultiin pääsihteerin katsaus, joka käsitteli: 
- Toimintatapojen uudistusta: hallitus sai tilannekatsauksen ja käsittelee 

asiaa sisällöllisesti kokouksessaan 15.5.; 
- Kehysriihen tuloksia: kuultiin päätöksen vaikutuksista avunsaajille ja 

järjestön toimintaan; 
- Nenäpäivää: Nenäpäivä-säätiön hallitus on päättänyt Nenäpäivän toiminnan 

lopettamisesta. Hallitus sai tiedoksi päätökseen johtaneet syyt; 
- Pohjoismaista yhteistyöpöytäkirjaa, jonka tavoitteena on vahvistaa rajat 

ylittävää yhteistyötä katastrofeihin ja erilaisiin kriiseihin liittyvässä 
toiminnassa 

- Henkilömiinoja: hallitus sai tiedoksi valtioneuvoston päätöksen jälkeen 
edistettävät vaikuttamisen tavoitteet; päätöksenteon tulee perustua kattavaan 
tietoon miinojen vaikutuksista sekä humanitaarisen oikeuden velvoitteista; 

- Rasisminvastaisen viikon tuloksia: kampanjan tukena toteutettiin 
ensimmäistä kertaa kyselytutkimus. Media näkyvyys oli hyvää; 

- Auttajat25- tapahtumaa: muistutettiin ohjelmasta; 
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- Punaisen Ristin liivit: Yhteensä liivejä on tilattu 14 000 ja lähes kaikki 
toimivat osastot (344) tekivät tilauksen; 

- Ajankohtaisia kansainvälisiä operaatioita: Myanmarin maanjäristys: 
avustustyöntekijöitä on saatu maahan suhteellisen vähän viisumikäytäntöjen 
vuoksi, järjestö on tukenut operaatiota erityisesti rahoittamalla IFRC 
vetoomusta; Gazan tilanne: Humanitaarisen avun saaminen Gazaan jäissä 
– rajat suljettuina. Humanitaarinen tilanne todella huono. Lisäksi saatiin 
tiedoksi aiemmassa kokouksessa vielä avoinna olleet kansainvälisen avun 
rahoituspäätökset, jotka kaikki olivat positiivisia.   

 
Merkittiin tiedoksi.  

 
 
58 
ILMOITUSASIAT 

 
58.1 Pöytäkirjat 
 

- Hallituksen pöytäkirja 2/2025 (liite 58.1.1) 
- Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän pöytäkirja 1/2025 (liite 58.1.2) 
- Nuorten turvatalojen johtokunnan pöytäkirja 1/2025 (liite 58.1.3) 
- Talous- ja henkilöstövaliokunnan pöytäkirja 1/2025 (liite 58.1.4) 

 
58.2. Jäsenraportti Q1/2025 

- (liite 57.2) 
 
58.3. Katastrofirahaston raportti Q1/2025 

- (liite 57.3) 
 
58.4 Sijoitustoiminnan raportti  

- (liite 57.4) 
 

 
Merkittiin asiakirjat tiedoksi.  
 

 
59 
MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
 

Ei muita esille tulleita asioita.  
 

 
60 
HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS 
 

Seuraava kokous pidetään Genevessä 15.5. Kokouksen esityslistalla ainakin:  
 
- toimintatapojen uudistamisen tulevaisuuden toimintamallit 
- Vapaaehtoisen pelastuspalvelun selvitys 
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Geneven vierailun tarkka ohjelma on valmisteltavana, mutta sen aikataulurunko on 
liitteenä. (liite 60) 
 
Lisäksi perjantaina 16.5. hallituksen ja johdon työpaja klo 10, valtuuston kokous 
kello 13 alkaen sekä hallituksen, piirien puheenjohtajien ja johdon seminaari 16.-
17.5. 

 
 
61 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.31. 
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